
Annual 
fee

Phone Email 2014

1 Dan Mitici 01.09.2009 01.09.2017 +40722707300 danmitici@gmail.com da
2 Liviu Doara 01.09.2009 01.09.2017 +40722285577 liviudoara@gmail.com da
3 Marian Radu 01.09.2009 01.09.2017 +40744332973
4 Armand Ionescu 01.09.2009 01.09.2017 +40726716937 ami_optimist@yahoo.com
5 Georgiana Stoian 01.09.2009 01.09.2017 +40724635643 stoiangeorgianaa@yahoo.com da
6 Cristian Tabacu 01.09.2009 01.09.2017 +40721295541 cristian.tabacu@gmail.com da
7 Adriana Cocora 01.09.2009 01.09.2017 +40745317047 adriana_470@yahoo.com da
8 Alina Georgescu 01.09.2009 01.09.2017
9 Bogdan Doara 01.09.2009 01.09.2017 da

10 Mihai Radu 01.09.2009 01.09.2017 +40761766054 radu_mihaiexec@yahoo.com
11 Florin Doinea 01.09.2009 01.09.2017 +40722582005 florindoinea@yahoo.com da
12 Ana Radu 01.09.2009 01.09.2017 +40763423701 da
13 Nicolae Fratea 01.09.2009 01.09.2017 +40747062144 nik.7000@yahoo.com da
14 Laurentiu Matache 01.09.2009 01.09.2017 +40769629722
15 Cosmin Andronic 01.09.2013 01.09.2017 +40744441322 cosmin.a.andronic@gmail.com da
16 Valentina Varghes 01.09.2013 01.09.2017 +40723354702 valentinavarghes@yahoo.com da
17 Alexandra Vladescu 01.09.2010 01.09.2014
18 Vlad Serbea 01.09.2010 01.09.2014 +40720975115 serbea.vlad@gmail.com da
19 Ionut Surugiu 01.09.2010 01.09.2014
20 Robert Bararu 01.09.2010 01.09.2014 +40720869763 barduro2000@yahoo.com da
21 Gheorghe Enache 01.09.2010 01.09.2014 +40765865409 da
22 Dan Zaharia 01.09.2010 01.09.2014 +40745082602 danzaha39@yahoo.com da
23 Sebastian Polisciuc 01.09.2010 01.09.2014
24 Andrei Pop 01.09.2010 01.09.2014 +40736559813 andrei2pop@gmail.com
25 Florentina Serban 01.09.2010 01.09.2014
26 Florin Rosu 01.09.2010 01.09.2014 +40722683276 florin.rosu48@yahoo.com da
27 Mihai Butucaru 01.09.2011 01.09.2015 +40744835402 mihai.butucaru@me.com
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